
Uchwała Nr 875/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta Lublin 
na rok 2014 na realizację projektu „Remont Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej w Lublinie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1
Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w budżecie Miasta Lublin na 

rok 2014 na realizację projektu „Remont Domu Pomocy Społecznej im. W. 
Michelisowej w Lublinie” w kwocie 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych). 

§ 2
Warunkiem realizacji projektu „Remont Domu Pomocy Społecznej im. W. 

Michelisowej w Lublinie” jest uzyskanie dofinansowania ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości do 
50% wartości projektu, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3
Uchwała ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Miasta 

Lublin w realizację projektu „Remont Domu Pomocy Społecznej im. W. 
Michelisowej w Lublinie”. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: TPAZL-MUCTD-VVHAZ-FGRLV-MTEYS. Podpisany Strona 1 z 1




